
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 9/2022 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 08. 11. 2022 
 
Přítomni: Hassmann, Havrlík, Hummelová, Chrastina S. ml., Chrastina S. st, 

Chrastinová B., Chrastinová, J., Janíková, Ježek, Jíchová, Kleinbauerová, 
Kačer, Mudrová, Ptáčková, Rozmajzlová, Šindelář, Trojanová, Voves 

Omluveni: Hummelová, Kotlan, Trinerová, Trojanová 
 

 
Starosta: 

 6.12. 2022 Mikulášská 

 Smlouvy s p. Dohnalem (resp. s Lenkou Peške) zaktualizuje M. Kleinbauerová 

 Smlouva se sokolníkem J. Hassmannem, zakotvíme požadavek výpovědní lhůty 6 
měsíců nebo dohodou 

 kontrola webu 
o chválí videa cvičíka 
o doplnit aktuální foto tábora 
o někteří členové výboru již nejsou aktuání 

 sokolská kapka krve – nabádá k darování a následnému nahlášení K. Kotlanové 

 Šibřinky 2023, sobota 25. 2. 2023 domluvené s Horváthem – termín se nehodí, 
začínají jarní prázdniny 

 poptávkový formulář – běží příprava (M. Havrlík) 

 S. Chrastina st. – vytvořil odpovědi na nejčastější dotazy týkající se pronájmu sálu 
na plesy (maturitní) a jiné kulturní akce 

 akce z Župy – 19. 11. Sraz náčelníků a náčelnic a doškolovací seminář – informace 
nedorazila všem cvičitelům, neví, jak se mají přihlásit, někteří se ani nedozvěděli 

 úkol pro J. Hassmanna – prosí namontovat FAB do dveří kanceláře 

 lavičky – vyrobí sám 

 branky – naše opravil, Vojta Š. si své opraví sám 
 
Náčelnice: 

 Doškolení cvičitelů v sokolovně 19. 11.  – z dvoudenní akce pouze jednodenní 

 Mikulášská 6. 12. 2022, Mikuláš? Anděl? Čerti? 

 vystoupení Š+R, gymnastky a gymnasté, párová gymnastika 

 Balíčky – mandarinky, perníčky, bombonky – 250 ks 

 Míla Hummelová – zajistí sáčky a mašle a balíčkování 

 hudba – Martin Porvich – osloví S. ml. 

 plakát – J. Janíková 
 

T. Ježek 

 nacvičovali sletovou skladbu pro dorostence a ml. muže (18 cvičenců) – budou na 
předváděčce 26. 11. 2022 

 Příbramský pohár – 22. 10. 2022 – Blanka chystala, zařizovala – 31 družstev, akce 
od 6,00 od rána do 19,00 hod., poděkování za auta, za hudbu, rodičům, 
moderátorům, až v závěru 2 zranění. Jinak žádný problém. Tento závod je jeden 
z nejoblíbenějších. 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

 
Jan Šindelář 

 šatna š. 3 – dveře do čisté chodby se nedovírají 

 lustr v sále je stále v ohrožení – už ho několikrát trefili míčem 
 
Blanka Chrastinová 

 21. 10. 2023 – příští rok zarezervováno na Příbramský pohár 

 bylo MČR v Plzni, v neděli Říčany s mladšími závodníky, chystá se Trutnov 

 bedna – dělá stopy na podlaze 

 kam poslat seznam nářadí, které si přejeme? S. Chrastinovi ml. 

 přijde faktura za reprezentanty na ME, zaplatíme jim ½ nákladů 

 prosí M. Kleinbauerovou vystavit fakturu na technické zabezpečení 8000,- a zaslat 
ČGF 

 prosí jednorázově odměnit Rozhodčí, které za nás jezdí rozhodovat, abychom 
neplatili pokutu 

 
J. Hassmann 

 smlouva šachisté – má podklady 

 Horníci – ples 

 Toník – v práci 

 malování – rád by postupně vymaloval potřebné místnosti, malou tělocvičnu, … 

 půjde na školení – kotelník 

 malá nářaďovna – prach za nářadím, domluva s gymnasty, pomohou nářadí vynést 

 nájezd na mycí stroj – 8.380,- na schodišti ve spojovací chodbě 
 
H. Jíchová 

 19. 11. krajské závody v Kolíně 

 5. 11.  závod Anety Procházkové pro nejmenší děti 
 

Jana Janíková 

 21. 1. 16,00 hod. – sokolské bruslení 

 čipy na vrata – stále někomu chybí – jsou objednané 
 

M. Kleinbauerová 

 potřebuje od J. Hassmanna zaslat e-mailem informace (podklady) pro smlouvy 
 
 

 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


